
事 務 連 絡 

令和４年３月２２日 

 

関  係  各  位 

 

社会福祉法人 

宜野湾市社会福祉協議会 

所 長 多和田 眞 光 

        【公印省略】 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関する報告について 

 

 令和４年３月１４日並びに３月１９日に社会福祉センター施設内の職員に新型コ

ロナウイルス感染が発覚しました。 

 該当者につきましては、速やかに自宅療養にて経過観察を行っており、発生当日及

び継続して、施設内の消毒作業を実施しており、今後の施設利用に支障がないことを

ご報告いたします。 

 皆様にはご心配並びにご迷惑をおかけいたしますが、引き続き新型コロナウイルス

感染拡大防止に取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほど、よろしくお願いいた

します。 

 併せて利用者の皆様には、マスク及び手指消毒等の安全確保に努めて頂きますよう

お願い申し上げます。 

 

 


